
Feldschiessen Sektionsrangliste  
Auswertung Sektionskategorien  

Berechnung: VereinsK-Reglement 2012  

Feldschiessen 300m 03.06.2012

Rang Sektion
Sektions-

kat.
Gemeldete 
Schützen

Effektive 
Schützen

Anzahl 
Mindest-
pflicht-

resultate

Anzahl 
Pflicht-

resultate

Summe 
Pflicht-

resultate

Summe 
nicht 

Pflicht-
resultate

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate

Sektions-

durch-

schnitt

1
Waldkirch - Häggenschwil 
Ramschwag ...

2 0 45 12 22 1402.000 1043.000 1% 64.201

2 Eggersriet-Grub SV 1 0 73 14 36 2291.000 2003.000 1% 64.195

3 Thal FSG 3 0 26 10 13 822.000 623.000 1% 63.710

4 St. Gallen FSG der Stadt 2 0 21 12 12 759.000 473.000 1% 63.644

5 St. Gallen SV Ochsenweid 2 0 69 12 34 2140.000 1780.000 1% 63.464

6 Rorschacherberg SG 4 0 20 8 10 626.000 500.000 1% 63.100

7 Berg MSV 3 0 24 10 12 748.000 582.000 1% 62.818

8 Rorschach FSG 4 0 23 8 11 685.000 562.000 1% 62.783

9 Untereggen MSV 2 0 23 12 12 744.000 602.000 1% 62.501

10 Rorschach Stadtschützen 4 0 26 8 13 797.000 632.000 1% 61.793

11 Gossau Sport 2 0 118 12 59 3614.000 2793.000 1% 61.727

12 Steinach SV 4 0 18 8 9 547.000 460.000 1% 61.288

13 Abtwil SG 3 0 55 10 27 1641.000 1376.000 1% 61.287

14 Mörschwil SG 4 0 18 8 9 544.000 473.000 1% 60.970

15 Goldach SG 2 0 74 12 37 2239.000 1666.000 1% 60.963

16 Gossau MSV 3 0 88 10 44 2661.000 1951.000 1% 60.920

17 St. Fiden Sportschützen 2 0 122 12 61 3688.000 2659.000 1% 60.894

18 Winkeln SV 4 0 67 8 33 1987.000 1532.000 1% 60.676

19 Wittenbach SG 1 0 347 14 173 10336.000 7467.000 1% 60.177

20 Bruggen SG 2 0 76 12 38 2268.000 1652.000 1% 60.118

21 Arnegg SG 4 0 85 8 42 2495.000 1909.000 1% 59.859

22 Schützen Oberegg-Muolen 2 0 120 12 60 3531.000 2611.000 1% 59.285

Gruppiert nach 1. Sektionskategorie: Feldschiessen 300m 03.06.2012

Rang Sektion
Sektions-

kat.
Gemeldete 
Schützen

Effektive 
Schützen

Anzahl 
Mindest-
pflicht-

resultate

Anzahl 
Pflicht-

resultate

Summe 
Pflicht-

resultate

Summe 
nicht 

Pflicht-
resultate

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate

Sektions-

durch-

schnitt

1 Eggersriet-Grub SV 1 0 73 14 36 2291.000 2003.000 1% 64.195

2 Wittenbach SG 1 0 347 14 173 10336.000 7467.000 1% 60.177

Gruppiert nach 2. Sektionskategorie: Feldschiessen 300m 03.06.2012

Rang Sektion
Sektions-

kat.
Gemeldete 
Schützen

Effektive 
Schützen

Anzahl 
Mindest-
pflicht-

resultate

Anzahl 
Pflicht-

resultate

Summe 
Pflicht-

resultate

Summe 
nicht 

Pflicht-
resultate

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate

Sektions-

durch-

schnitt

1
Waldkirch - Häggenschwil 
Ramschwag ...

2 0 45 12 22 1402.000 1043.000 1% 64.201

2 St. Gallen FSG der Stadt 2 0 21 12 12 759.000 473.000 1% 63.644

3 St. Gallen SV Ochsenweid 2 0 69 12 34 2140.000 1780.000 1% 63.464

4 Untereggen MSV 2 0 23 12 12 744.000 602.000 1% 62.501

5 Gossau Sport 2 0 118 12 59 3614.000 2793.000 1% 61.727

6 Goldach SG 2 0 74 12 37 2239.000 1666.000 1% 60.963

7 St. Fiden Sportschützen 2 0 122 12 61 3688.000 2659.000 1% 60.894

8 Bruggen SG 2 0 76 12 38 2268.000 1652.000 1% 60.118

9 Schützen Oberegg-Muolen 2 0 120 12 60 3531.000 2611.000 1% 59.285

Gruppiert nach 3. Sektionskategorie: Feldschiessen 300m 03.06.2012

Rang Sektion
Sektions-

kat.
Gemeldete 
Schützen

Effektive 
Schützen

Anzahl 
Mindest-
pflicht-

resultate

Anzahl 
Pflicht-

resultate

Summe 
Pflicht-

resultate

Summe 
nicht 

Pflicht-
resultate

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate

Sektions-

durch-

schnitt

1 Thal FSG 3 0 26 10 13 822.000 623.000 1% 63.710
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2 Berg MSV 3 0 24 10 12 748.000 582.000 1% 62.818

3 Abtwil SG 3 0 55 10 27 1641.000 1376.000 1% 61.287

4 Gossau MSV 3 0 88 10 44 2661.000 1951.000 1% 60.920

Gruppiert nach 4. Sektionskategorie: Feldschiessen 300m 03.06.2012

Rang Sektion
Sektions-

kat.
Gemeldete 
Schützen

Effektive 
Schützen

Anzahl 
Mindest-
pflicht-

resultate

Anzahl 
Pflicht-

resultate

Summe 
Pflicht-

resultate

Summe 
nicht 

Pflicht-
resultate

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate

Sektions-

durch-

schnitt

1 Rorschacherberg SG 4 0 20 8 10 626.000 500.000 1% 63.100

2 Rorschach FSG 4 0 23 8 11 685.000 562.000 1% 62.783

3 Rorschach Stadtschützen 4 0 26 8 13 797.000 632.000 1% 61.793

4 Steinach SV 4 0 18 8 9 547.000 460.000 1% 61.288

5 Mörschwil SG 4 0 18 8 9 544.000 473.000 1% 60.970

6 Winkeln SV 4 0 67 8 33 1987.000 1532.000 1% 60.676

7 Arnegg SG 4 0 85 8 42 2495.000 1909.000 1% 59.859
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